
PCR19ETRpo26998616

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-5779-12/Č]-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občans/ý zákoník, v platném
zněn( inezi těmito smluvními stranami:

r prodávající
Krajského soudu v
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

COXYS s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku, vedenétn u
Plzni, oddíl C, vložka 13228

Evženem Kastlem, jednatelem společnosti
Jateční452/8, 350 02 Cheb
26322498
CZ26322498

a

1I. Kupující
Česká republika -
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Martinou Kriškovou, 11ájnčstkeln KŔ pro ekonoiniku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612



I,
Předmět plnění

'l, Předmětem plněíú této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) pevného paliva -
hnědé uhlí Ořech 2 Bílina a hnědého uhlí Ořech 2 Ledvice pro objekty Krajského
ředitelství policie Karlovarského kraje v roce 2018 (dále jen zboží), dle specifikace
uvedené v µří1oze Č. 2 Č. j. KRPK-5779-1/ČJ-2018-1900VO požadavkového listu veřejné
zakázky ze dne 17. 1, 2018, která je nedílnou součástí této sn}lollvy jako příloha č. 1.

2. Četnost a objem dodávek zboží bude vycházet z potřeb kupujícího.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v
článku II. této smlouvy

II.
Kupní cena

1. Cena za zboží je stanovena za 1 tunu, jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí zboží (nakládka, vykládka, doprava do místa plnění, případně i
další nespecifikované náklady).

2. Cena za l tllnll hnědého uhlí Ořech 2 Bílina bez DPH 2.730,- KČ
DPH 21% 573,30 Kč
CELKEM 3.003,30 Kč
Slovy: třitisícetřikoruny 30/100

3. Cena za 1 tunu hnědého uhlí Ořecli 2 Ledvice bez DPH 2.920,- KČ
DPH 21% 613,20 Kč
CELKEM 3,533,20 KČ
Slovy: třitisÍcepčtsettřicettí"ikol"lln 20/100

III.
Doba a místo plnění

1. Zboží bude prodávajícím dodáváno kuplljícílnu nejpozději do 7 dnů po telefonické
objednávce kupujícího. Objednávku lze zaslat i e-mailovou poštou na kontaktní adresu
prodávajícího.

2. Místo plnění:

- Č. 1 - Sklad objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese
Cheb, úl. 17. listopadu 2673/32a, PSČ 350 02, dodávka zboží - hnědé uhlí Ořech 2



Bílina v celkovém předpoldádallénl objeniu 60 tun, Vzhledem k úzké přístupové
cestě ke skladu lze pro dodávku využít nákladní auton1objl o velikosti niaximálně
3,5 tuny (např. Avia).

- č. 2 - Sklad objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese
Karlovy Vaty - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91, PSČ 360 20 (střelnice
Karlovy Vary), dodávka zboží - hnědé uhlí Ořech 2 Ledvice v celkovém
předpokládaném objemu 20 tun. Vzhledem k úzké přístupové cestě k objektu lze
pro dodávku zboží využít nákladní automobil o velikosti maximálně 3,5 tuny
(např. Avia).

3, Čas dodání bude stanoven po předchozí doníluvě dodávky 1 den předem. Kontakttií
osoby k převzetí zboží od prodávajícího jsou

IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění
okalnžjkeln podpisu dodacího listu, jehož součástí bude vážní lístek,

2. Kuplljící je oprávněn odinítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto sinlouvou a ve sjednané kvalitě; toto odinítnutí musí být
prodávajícíínu písenině sděleno do 5 dnů.

3, Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této sinlouvy na třetí osobu.

4. Kllpující upozoí"iíuje prodávajícího, Že předpokládané objemy odběru zboží uvedené
v ČI. Ill. odst. 2 nejsou pro kllplljícího závazné.

V.

Platební podmínky a záruka za jakost
1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostllín] převodem na základě

faktuty vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího vyhotovení s tíni, Že bude (lorllče)ía nejpozději do 3 dnů na adresll Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor specializovaných Činností, Jednoty 1773,
356 01 Sokolov, Faktura bllde považována za proplacenou okanižikem odepsání
příslušné částky z účtu kupujícího.



2. Faktin"a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. č.
563/1991 Sb., o účetnictví,

3. Faktura musí být vystavena na kupujícího: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Kadovaí'ského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a niusí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu. Součástí faktury je dodací list, včetně vážního lístku,
opatřeného razítkeni a podpisem pracovníka kupujícíl10, který na niístě zboží převzal.

4. Kupující požaduje vyhotovení faktuty za každou jednotlivou dodávku zboží.

5, Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje
11ebo byľa vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. U nové, nebo opravené faktury bčží nová 30 denní lhůta
splatnosti ode dne jejího doručel1í kupujícímu.

6. Kupující nepřipouští poskytnutí zálohy, platbu v hotovosti ani platbu předem.
Nekvalitní zboží bude prodávajícíni vyměněno do 3 dnů.

7. V sollladll s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost,

8. Sínluvní strany se dohodly, Že prodávající poskytne kllµlljícímll na zboží dle této
smlouvy záruku minimálně 12 měsíců.

9. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku.

VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení sinlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném terinínu,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě a n1E1ožství dle této smlouvy.



VII.

Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujĹcÍnlu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý j započatý den
prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla poviľlné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouyy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže probíhá vůči majetku
prodávajícího insolvenční řízení, nebo insolventní návrh byl zamítnut z důvodu
nedostatečného majetku.

3. Kupující inůže odstoupit od sm]ollvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI. VI.
této smlouvy.

4. Odstoupení od snilouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od snilouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za
předmět smlouvy v termínu stanovenéni touto smlouvou.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato snilouva může být n)ěněna se souhlasem obou smluvních stran písemnýnú dodatky
ke smlouvě.



3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.

4. Smluvní strany se zavazlljí, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
blldou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnýnii obecnými soudy.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru sníluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha č. 1
Specifikace uvedená v příloze č. 2 Č. j. KRPK-5779-1/ČJ-2018-1900VO požadavkového listu
veřejné zakázky ze dne 17, 1. 2018.

Příloha Č. 2
Cenová nabídka

L'6cu úl' "' >-"' >7.? , . 16. 02, ŽO:'J
V ,,..,..... dne.,":::: ,,l! V Karlovych Varech dne.,...,..,,..,,.,.

E
jednatel náměstek KŔ pro ekononiiku



Příloha č. l k č. j. KRPK-5779-12/ČJ-2018-1900VZ

Příloha č. 2 k č. j. KRPK-5779-//CJ-20/8-/900VO

VYmezení předmětu plnČní zakázky (kód NIPEZ: 09111100 - l)

Předlnčtenl plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je nákup a dodávka pevného paliva -
hnčdCho llh]í - obchodní označení Ořech 2 Bilina, zrnitost 10-25 nini, v roce 2018 do objektu skladu
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese Cheb, úl. 17. listopadu 2673/32a, PSČ:
350 02 a hnědého uhlí - obchodní označení Ořech 2 Ledvice, zrnitost 10-25 mm, v roce 2018 do
objektu Krajského ředitelství ]?o]icie Kai'lovarského kraje na adrese Karlovy Vary - Drahovice, úl.
Stará Kysibelská 589/91, PSČ: 360 20 (Střelnice Karlovy Vary). Kvalita dodaných paliv musí
splňovat ustanovení vyhlášky MŽP ČR č. 415/2012 a příslušné ČSN 44 1400, 44 1402, Dodané
palivo musí být suché s výhřevností minimálně 16,5 MJ/kg. Četnost a objem dodávek pevného
paliva bude vycházet z potřeb zadavatele.

Doba, místo a způsob plnění

Místo plnění Č. I: sklad ot!jektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese Cheb,
úl, 17. listopadu 2673/32a, PSČ: 350 02. Vddedeni k úzké přístupové cestě ke skladu lze pro
dodávku pevného paliva hnědé uhlí - obchodní oznaČení Ořech 2 Bílina využít nákladní
automobil o velikosti max, 3,5 tuny (např. Avia).
Místo plnění Č. 2: sklad objektll Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese
Karlovy Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91, PSČ: 360 20 (Střelnice Karlovy Vary).
Vzliledeni k úzké přístupové cestě k objektu lze pro dodávku pevného paliva hnědé uhlí -
obchodní oznaČení Ořech 2 Ledvice využít nákladní alltol11obil o velikosti max, 3,5 tuny (např.
Avia).
Způsob plnění pro místa plnění Č, 1 a Č, 2: dodavatelsky se splněním všech podinínek a
požadavků uvedených v této VZMR při dodržení veškerých právních předpisů.

Termín plnění pro místa plnění Č. 1 a Č. 2: dodávka pevného paliva proběhne nejpozději do 7 dnů
po telefonickéni objednání zadavatelem,

Cenová nabídka

1. Zadavatel požaduje zpracování cenové nabídky:
a) za 1 tunu pevného paliva hnědé uhlí - obchodní označení Ořech 2 Bílina včetně dopravy, DPH,
případně dalších souvisejících nákladů pro dodání do skladu objektu na adrese Cheb, úl. 17.
listopadu 2673/32a, PSČ: 350 02, tak i zpracování cenové nabídky za předpokládaný objení odbčru
pro rok 2018, který činí 60 tun (viz tabulka - cenová nabídka).
b) za 1 tunu pevného paliva hnědé llĹÚĹ - obchodní označení Ořech 2 Ledvice včetně dopravy, DPH,
případně dalších souvisejících nákladů pro dodání do skladu objektu na adrese Karlovy Vary -
Drahovice, Stará Kysibelská 589/91, PSČ: 360 20 (Střelnice Karlovj' Vary), tak i zpracování
cenové nabídky za předpokládaný objem odběru pro rok 2018, který činí 20 tun (viz tabulka -
cenová nabídka).
2. Takto naví'žené nabídkové ceny budou nejvýše přípustné pro l)ll)ční této zakázky. Ceny budou
uvedeny v KČ,
3. Předpokládaný objem odběru hnědého uhlí - obchodní označeni Ořech 2 Bilina pro rok 2018
činí cca 60 tun a hnědého uhlí - obchodní označení Ořech 2 Ledvice cca 20 tun. Tyto objemy ne.jsou
pro zadavatele závazné.



Platební podmínky

l. Úhrada bude prováděna na základč potvrzeného daňového dokladu (dále jen "faktura"), jehož
přílohou bude dodací list opatřený razítkem a podpisem odpovědné osoby uchazeče, Zároveň
uchazeč zajistí potvrzení dodacího listu pracovníkení objednatele v místě dodání tuhého paliva
(podpisová doložka, podpis, datum).
Zadavatel požaduje vyhotovit faktui'u za každou jedůotlivou dodávku pevného paliva.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení, Na faktuře
bude uvedeů odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612. Faktura bude doručena
nejpozději třetí pracovní den po jejíni vyhotovení na adresu:

Krajskc ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor specializovaných Činností
Jednoty 1773
356 01 Sokolov

V případč pochybností bude dodavatel povinen zadavateli datum odeslání faktllry prokazatelně
doložit.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona Č, 563/199 j Sb.
o účetnictví.
Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li chybět ve faktuře některá náležitost či
výkaz práce, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce uchazeče, bllde zadavatel
oprávněn faktui'u do data splatnosti uchazeči vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30
kalendářních dnů ode dne jejího \ystavení.

4. Pro toto poptávkové řízení nebude zadavatelem poskytnuta záloha. Platbll v hotovosti ani platblj
předem zadavatel nepřipouští.

5. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáníni příslušné částky z účtu zadavatele ve prospěch
účtu uchazeče.

Další podmínky VZMR

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje následující práva:

a) odnútnout všechny nabídky nebo poptávkové řízeni zrušit,
b) nezadat objednávku nebo neuzavřít smlouvu se žádnýni uchazečein.

2



Příloha č. 2 k č. j. KRPK-5779-12/ČJ-2018-1900VZ

Počet listů' 2

: ' '-.-.·:.-·;·";'·,Ž. ·.. i;.'· "·'"., 'i"' '··'"' '"""""' '" ': Cencwá nabídka" Ŕ K:5779/Čj-20í8-1 00 " "
;:"Á,J, """ podaná v ŕáinCi'"VZMR na si"ůz'bý'i""""""""""""""""""'"""""""""'"'"""""""'""""""'"""""""""'"""""""""""""""""'

:;í mí ,,:y l dodávky pevného paliva - hnědé uhlí' )řéch Bílina a
: =7 '

;· --"Zř...-—m-;'-. -

pně lí Ořech 2 Ledvice pro objekty Krajsle h ředí Ĺ'lství polic.ie
K ského kra,je" y roce 2018" ..

. . .. .Á, . . '

l) ,ldentifikace dodavatele:
- obchodní .jtnCno dodavatele:
- sídb dodavatele:
- statutární zástupce dodavatele:
- l)l'ávní LOnna organizace

-lČ,

-DIČ,

- účet číslo:

- vedený tí:
- kontaktní osoba doda\'atek:
- tclc|Í)l]:

- fax:

COXYS SÁ.O

Jateční 452/8, 350 02 cheb

Evžen Kasů, jednatel

společnost s ľuč¢nínľ

26322498

CZ26322498

- e-mail:

'1
"' \



CENOVÁ NABÍDKA

Místo plněni č. l: sklad objeai na adrese Cheb, 17. listopadu 2673/32a", PSČ: 350 02"

Druh paliva
Nabídková cenaMnožství paliva v včetně dopravy bezlunách DPH

Nabídková cena
DPH vČetně dopravy s

DPH

Hnědé uhli-
obchůdnf označeiú

Ořech 2 Bílina

It 2730,-

60 t 163.800,-

573,30 3003,30

34.398,- 198.198,-

Místo plnění Č. 2 : sklad objektu na adrese Karlovy Vary - Drahovice, " 1
Stará Kysibelská 589/91, PSČ: 360 20

. Nabídková cena Nabfdková cena. Množství pMtva vDruh pMwa ¥čě(nč dopravy bez 1)PH včetnč dopravy stunách 1)PII DPH

FlnčdC uhlí- Ĺ t 2920,- 613,20 3533,20
obchodní označeni

Ořech 2 l.c(h'ice 20 t 58.400,- 12.264,- "" ""70.664,- "

SouČet nabídkových cen pro tnísto plnění č. l (předpokládaný odběr objeniu 6(.)
tun hnědé uhlí Ořech 2 Bílina) a místo plnění č. 2 (předpokládanŕ odběr
objeniu 20 tun hnědé. uhlí Ořech 2 Ledvice.)

Nahfdková cena včetně dopravy DPH NabídkoYá cena včetně dopravy s
bez DPH 1)Plj

222.200,- 46,662,- 268.862,-

3/ C·/ ;k'lj'
' datum

2


